Республика  Крым

Белогорский районный совет

3-я сессия  1 созыва

РЕШЕНИЕ

30 октября 2014 года                                                                    № 20

О передаче здания 2-х боксов  с баланса отдела

культуры Белогорской райгосадминистрации

на баланс исполнительного аппарата

Белогорского районного совета

 Учитывая возникшую необходимость  размещения транспортных средств

исполнительного аппарата Белогорского районного совета и руководствуясь

Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г. и Законом

Республики Крым «Об   основах местного самоуправления    в Республике Крым»

№ 54-3РК от 21.08.2014 года,

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Передать здание 2-х боксов, расположенное в г. Белогорске по ул. Чобан-

заде, 11, являющееся  общей собственностью территориальных громад,

управляемой районным советом и числящееся на балансе отдела культуры

Белогорской райгосадминистрации с балансовой стоимостью 7600 руб.,

остаточной стоимости не имеет, с баланса отдела культуры Белогорской

райгосадминистрации на баланс исполнительного аппарата Белогорского

районного совета.

2. Передачу осуществить  по акту приема-передачи согласно действующего

законодательства.

Председатель

районного совета                                                        С.К. Махонин